
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, dnia 6 lipca 19.98 r issn 0239 - 8389 Nr 15

Poz:
Treść:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
121 - Nr 44 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 25 czerwca 1998 roku zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia

statutu Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu................................................................................................................535
UCHWAŁY RAD GMIN

122 - Nr XXIX/202/98 Rady Gminy w Grębowie z dnia 29 maja 1998 roku w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Grębów ....................................................................................538

POZ. 121
ZARZĄDZENIE NR 44 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 25 czerwca 1998 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia statutu Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu
Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 12 lutego 1997 roku w sprawie organizacji kuratorium oświa­
ty (Dz. U. Nr 18, poz. 100)

zarządza się co następuje:
§ 1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 45 Wojewody Tarnobrze­
skiego z dnia 30 czerwca 1997 roku w sprawie ustalenia statutu 
Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu (Dziennik Urzędowy Woje­
wództwa Tarnobrzeskiego z 1997 r. nr 17, poz. 219) wprowadza 
się następujące zmiany:
1. § 4 otrzymuje brzmienie:
W skład Kuratorium wchodzą następujące komórki organizacyjne:
1) Wydział KADR I ORGANIZACJI (KO.I.),
2) Wydział KSZTAŁCENIA (KO.IL), w skład którego wchodzą: 

a/ Oddział Zamiejscowy w Sandomierzu (OZK.I.),
b/ Oddział Zamiejscowy w Stalowej Woli (OZK.II.), 
c/ Oddział Zamiejscowy w Staszowie (OZK.III.), 
d/ Oddział Zamiejscowy w Janowie Lubelskim (OZK.IV.), 
e/ Oddział Zamiejscowy w Opatowie (OZK.V.),

3) Wydział OPIEKI, WYCHOWANIA I KSZTAŁCENIA SPE­
CJALNEGO (KO.ffl.),

4) Wydział EKONOMICZNY (KO.IV.),
5) Samodzielne stanowisko ds. spraw obronnych (KO.V.),
6) Starszy wizytator ds. koordynacji i nadzoru nad przestrzega­

niem praw ucznia oraz praw dziecka w szkołach i placówkach 
województwa (KO.RU.),

7) Radca prawny (KO.Rp.),
8) Główny księgowy (KO.IV.KG.),
2. § 9 otrzymuje brzmienie:
1. Do zadań WYDZIAŁU KSZTAŁCENIA należy:

1) realizacja polityki Państwa w zakresie wychowania przed­
szkolnego, kształcenia podstawowego, ponadpodstawowe­
go i ustawicznego w województwie,

2) sprawowanie nadzoru pedagogicznego nad publicznymi i 
niepublicznymi przedszkolami, szkołami podstawowymi, po­
nadpodstawowymi, placówkami prowadzącymi kształcenie 
ustawiczne, podstawowym studium zawodowym i Ośrod­
kiem Doskonalenia Pedagogicznego w Tarnobrzegu, w za­
kresie przedmiotów ogólnokształcących - nad szkołami pro­
wadzonymi przez Ministrów: Kultury i Sztuki, Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej, Zdrowia i Opieki Społecznej,

3) udział w tworzeniu sieci szkół podstawowych i współdzia­
łanie w tym zakresie z gminami, projektowanie sieci i opra­
cowywanie - zgodnie z potrzebami województwa - zadań 
rzeczowych dla szkół ponadpodstawowych, współpraca w 
tym zakresie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Tarnobrze­
gu,

4) nadzorowanie realizacji zadań w zakresie spełniania i egze­
kwowania obowiązku szkolnego,

5) współdziałanie z organami samorządu terytorialnego, spo­
łecznymi organami szkół w zakresie kształcenia oraz popra­
wy stanu bazy oświatowej,

6) koordynowanie działań i nadzorowanie przebiegu konkur­
sów i olimpiad przedmiotowych, oraz turniejów,

7) współuczestniczenie w opiniowaniu arkuszy organizacyj­
nych szkół podstawowych i przedszkoli w województwie, 
zatwierdzanie arkuszy organizacyjnych szkół ponadpodsta­
wowych prowadzonych przez Kuratora,

8) koordynowanie działań Kuratora w zakresie bhp w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Kuratora,

9) organizowanie i nadzorowanie egzaminów dojrzałości i 
wstępnych do szkół ponadpodstawowych w wojewódz­
twie, nadzorowanie przebiegu egzaminów eksternistycz­
nych i kwalifikacyjnych w zawodzie,

10) opracowywanie analiz, opinii, informacji na potrzeby Kura­
torium, MEN, Wojewody, Sejmiku Samorządowego i orga­
nów samorządu terytorialnego,

11) przygotowywanie projektów decyzji Kuratora w sprawach 
właściwych dla Wydziału,

12) rozpatrywanie i załatwianie skarg z zakresu działania Wy­
działu,

13) koordynowanie prac z zakresu wychowania komunikacyj­
nego w szkołach podstawowych,

14) koordynowanie spraw związanych z wymianą zagraniczną 
uczniów,

15) współpraca z wyższymi uczelniami w zakresie naboru 
uczniów na I rok studiów,

16) koordynowanie współdziałania szkół zawodowych w zakre­
sie szkolenia praktycznego uczniów, organizowanie i nadzo­
rowanie ośrodków doskonalenia zawodowego młodocia­
nych z oddziałów wielozawodowych,

17) wykonywanie nadzoru pedagogicznego nad działalnością 
szkół i placówek w województwie w zakresie edukacji infor­
matycznej oraz koordynowanie wykonywania nadzoru pe-

KO.RU


Str. 536 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 121

dagogicznego w tym zakresie przez pracowników nadzoru,
18) współdziałanie z Óśrodkiem Doskonalenia Pedagogicznego 

w Tarnobrzegu w zakresie:
a/ prowadzenia badań wyników nauczania, Cj : ■
b/ wprowadzania w szkołach i placówkach nowatorstwa pe­

dagogicznego,
cl realizowania doradztwa metodycznego,
d/ organizacji i przebiegu szkolnych konkursów i olimpiad 

przedmiotowych, oraz turniejów,
e/ organizacji przebiegu egzaminów wstępnych i dojrzało­

ści w szkołach w województwie,
19) legalizacja świadectw wydanych przez szkoły podstawowe 

i ponadpodstawowe do obrotu prawnego z zagranicą,
20) wykonywanie nadzoru pedagogicznego nad działalnością 

szkół i placówek w województwie w zakresie praktycznej na­
uki zawodu oraz koordynowanie wykonywania nadzoru pe­
dagogicznego w tym zakresie przez pracowników nadzoru,

2. WYDZIAŁ KSZTAŁCENIA prowadzi rejestr:
a/ dokonanych legalizacji świadectw ze szkół województwa do 

obrotu prawnego z zagranicą,
b/ wydanych dyplomów mistrza w zawodzie,
c/ wypadków w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Kuratora,

3. skreśla się § 10,
t •

4. § 17 otrzymuje brzmienie:
W Kuratorium tworzy się następujące stanowiska kierownicze:
1) Dyrektora Wydziału Kadr i Organizacji,
2) Dyrektora Wydziału Kształcenia oraz dwóch .zastępców,
3) Dyrektora Wydziału Opieki, Wychowania i Kształcenia Spe­

cjalnego,, i
4) Dyrektora Wydziału Ekonomicznego,
5) Kierownika Oddziału Zamiejscowego w Sandomierzu,
6) Kierownika Oddziału Zamiejscowego w Stalowej Woli,
7) Kierownika Oddziału Zamiejscowego w Staszowie,
8) Kierownika Oddziału Zamiejscowego w Janowie Lubelskim,
9) Kierownika Oddziału Zamiejscowego w Opatowie,
5. § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
2. Bezpośrednio podporządkowane Wicekuratorowi są Wydziały:

1) Kształcenia,

ZAŁĄCZNIK NR 4
WYKAZ

stanowisk w Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu:

2) Opieki, Wychowania i Kształcenia Specjalnego,

6. § 26 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1) decyzje, umowy, porozumienia i inne akty prawne nie zastrze­

żone do podpisu Wojewody

7. § 26 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
Dyrektor Wydziału Kształcenia podpisuje:
1) dokumenty i pisma o charakterze informacyjnym, wyjaśniają­

cym i organizacyjnym, kierowane do jednostek nadzorowa­
nych przez wydział i do obywateli,

2) korespondencję dotyczącą dzieci i uczniów,
3) dokumenty i świadectwa związane z legalizacją do obrotu pra­

wnego z zagranicą,
4) urlopy wypoczynkowe i delegacje służbowe dla kierowników 

oddziałów i pracowników wydziału,
5) zalecenia powizytacyjne i oceny pracy dyrektorów szkół i pla­

cówek nadzorowanych przez wydział,
6) arkusze organizacyjne szkół i placówek prowadzonych przez 

Kuratora,

8. po § 26 ust. 7 dodaje się ust.71 w brzmieniu:

1 - Kurator
1 - Wicekurator > v
1 - Główny księgowy
1 - Stanowisko ds. obronnych
1 - Stanowisko ds. przestrzegania praw ucznia i praw dziecka
1 - Radca prawny

I. Wydział Kadr i Organizacji - 6:
1 - dyrektor wydziału - współpraca ze związkami zawodowymi, 

różne sprawy pracowników oświaty, sprawy pracowników 
Kuratorium, dyscyplina pracy, nadzór pedagogiczny w.zakre- 
sie zgodności zatrudniania nauczycieli z wymaganymi kwali­
fikacjami w szkołach i placówkach prowadzonych przez Ku­
ratora.

1 - wizytator ds. dokształcania i doskonalenia nauczycieli, dopła­
ty do czesnego dla studiujących nauczycieli, doradcy meto­
dyczni, nadzór pedagogiczny nad Biblioteką Pedagogiczną w 
Tarnobrzegu, w zakresie zgodności zatnidniania nauczycieli z 
wymaganymi kwalifikacjami w przedszkolach i szkołach pod­
stawowych, nadzór nad działalnością kolegiów nauczycielskich,

1 - stanowisko ds. pośrednictwa pracy, obsługi Komisji Dyscypli­
narnej dla Nauczycieli, prowadzenie archiwum zakładowego, 
sprawy osobowe dyrektorów szkół ponadpodstawowych, pla-, 
cówek oświatowych, ds.. odznaczeń i nagród dla nauczycieli,

1 - stanowisko obsługi sekretariatu Kuratorium,
1 - stanowisko dś. organizacyjnych Kuratorium,

Zastępcy dyrektora Wydziału Kształcenia podpisują:
1) bieżącą korespondencję kierowaną do szkół i obywateli o cha­

rakterze informacyjnym, wyjaśniającym i organizacyjnym,
2) bieżącą korespondencję dotyczącą uczniów i słuchaczy,
9. skreśla się § 26 ust. 9,

10. załączniki Nr 3 i 4 do statutu Kuratorium, otrzymują brzmienie 
ustalone niniejszym Zarządzeniem.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kuratorowi Oświaty w Tar­
nobrzegu, Wicekuratorowi Oświaty w Tarnobrzegu, Dyrektorom 
Wydziałów Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu i Kierownikom 
Oddziałów Zamiejscowych Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z .dniem podpisania i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA 
Wiktor Stasiak

1 - stanowisko obsługi centrali telefonicznej, pisanie na maszy­
nie dla potrzeb wydziału

II. I. Wydział Kształcenia - 14

1 - dyrektor wydziału - koordynowanie działań związanych z 
kształceniem, koordynowanie nadzoru nad przebiegiem egza­
minów szkolnych, eksternistycznych i kwalifikacyjnych, 
nadzór pedagogiczny nad ODP w Tarnobrzegu i CKU w Sta­
lowej Woli, - (7 zespołów szkół ogólnokształcących),

1 - zastępca dyrektora ds. wychowania przedszkolnego i kształ­
cenia podstawowego - współdziałanie z samorządami teryto­
rialnymi w zakresie funkcjonowania gminnej oświaty - (9 szkół 
podstawowych),

1 - zastępca dyrektora ds. kształcenia ponadpodstawowego i 
ustawicznego - koordynowanie spraw związanych z reformą 
oświaty, nadzorowanie przeprowadzania egzaminów z przy­
gotowania zawodowego i nauki zawodu, nad działalnością 
szkół i placówek w zakresie praktycznej nauki zawodu - (7 
szkół ponadpodstawowych),

1. - wizytator d/s przedszkoli - (32 przedszkola),
1 - wizytator d/s przedszkoli i szkół podstawowych - (18 przed­

szkoli i 9 szkół podstawowych),
2 - wizytatorów d/s szkół podstawowych - (48 szkół podstawo­

wych),
1 - wizytator - koordynator edukacji informatycznej, - (7 szkół/

.)V, podstawowych),
5 - wizytatorów d/s szkół ponadpodstawowych, nadzorowania i

przeprowadzania egzaminów dojrzałości i egzaminów wstępr >
nych - (75 szkół ponadpodstawowych), (cd. na str. 538)



Poz. 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKI EGO NR 15 Str. 537

- -

i W
yd

zi
ał

 K
sz

ta
łc

en
ia

D
yr

ek
to

r
| z-c

a d
yr

ek
to

ra

w
iz

yt
at

or
zy

 ds
. 

pr
ze

ds
zk

ol
i i 

sz
kó

ł 

po
ds

ta
w

ow
yc

h

-

1 z
-c

a d
yr

ek
to

ra

w
iz

yt
at

or
zy

 ds
. 

sz
kó

ł p
on

ad
­

po
ds

ta
w

ow
yc

h

sta
no

w
isk

o 

ad
m

in
ist

ra
cy

jn
e

- 04

1 O
pa

tó
w

ki
er

ow
ni

k

w
iz

yt
at

or
zy

- CM

Ja
nó

w
 L

ub
el

sk
i]

ki
er

ow
ni

k

w
iz

yt
at

or
zy

- m

W
ol

a

N u,
Cd c O
i ■s cd

_o
cd

o
Uh V .s

<S) 2Z

— n

rz
y

5 C o
•O £ cd
N 
t/t 
cd

o u« O iz
yt

un



Str. 538 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 121, 122

1 - stanowisko administracyjne, obsługa komisji egzaminów 
szkolnych, wydziału i Kuratorium.

11.2. Oddział Zamiejscowy Kuratorium w Stalowej Woli - 4:

1 - kierownik oddziału - (15 szkół podstawowych,)
1 - wizytator d/s szkół podstawowych - (21 szkół podstawowych),
1 - wizytator d/s szkół podstawowych - szkolenia dyrektorów szkół 

podstawowych i przedszkoli oraz pracowników gmin odpowie­
dzialnych za sprawy oświaty - (22 szkoły podstawowe),

1 - wizytator d/s przedszkoli - (31 przedszkoli).

11.3. Oddział Zamiejscowy Kuratorium w Sandomierzu - 4:

1 - kierownik oddziału - (14 szkół podstawowych),
2 - wizytatorów d/s szkół podstawowych - (45 szkół podstawo­

wych),
1 - wizytator d/s przedszkoli - (31 przedszkoli).
11.4. Oddział Zamiejscowy Kuratorium w Staszowie - 3:

1 - kierownik oddziału - (16 szkół podstawowych),
1 - wizytator d/s szkół podstawowych - (26 szkół podstawo­

wych),
1 - wizytator d/s przedszkoli - (35 przedszkoli).

II. 5, Oddział Zamiejscowy Kuratorium w Opatowie - 3:
1 - kierownik oddziału - (15 szkół podstawowych),
1 - wizytator d/s szkół podstawowych - (18 szkół podstawowych),
1 - wizytator d/s szkół podstawowych - szkolenia dyrektorów szkół 

podstawowych i przedszkoli oraz pracowników gmin odpowie­
dzialnych za sprawy oświaty - ( 19 szkół podstawowych).

II.6. Oddział Zamiejscowy Kuratorium w Janowie Lubelskim - 3:
1 - kierownik oddziału -(13 szkół podstawowych),

2 - wizytator d/s szkół podstawowych - (52 szkoły podstawowe)

III. Wydział Opieki, Wychowania i Kształcenia Specjalnego - 6: 
1 - dyrektor wydziału, profilaktyka - (4 placówki opiekuńcze),
1 - wizytator ds. rodzin zastępczych - (502 rodziny),
1 - wizytator: ds; szkolnictwa specjalnego - (10 placówek kształ­

cenia specjalnego),
1 - wizytator ds. pomocy psychologiczno - pedagogicznej do­

mów dziecka - (21 placówek opieki),
1 - wizytator ds. ochrony zdrowia, sportu, turystyki, wypoczyn­

ku, schrohisk rńłodzieżowych - (10 schronisk młodzieżowych, 
1 szkoła podstawowa, 1 bursa),

1 - stanowisko ds. rodzin zastępczych.

IV. Wydział Ekonomiczny -14,4:

1 - dyrektor wydziału,
1 - stanowisko ds. inwestycji,
1 - stanowisko ds. remontów,
1 - rewident finansowy,
1 - kasjer,
1 - stanowisko ds. socjalnych,
2 - stanowiska ds. budżetu i gospodarki pozabudżetowej oraz

sprawozdawczości,
1 - stanowisko ds. płac pracowników Kuratorium,
2 - stanowisko ds. księgowości analitycznej i syntetycznej,
1 - stanowisko ds. obsługi finansowej dzieci w rodzinach zastęp­

czych
1 - kierowca,
1,4- sprzątaczka
Łącznie: 1. stanowisk pedagogicznych: 41
________ 2. stanowisk niepedagogicznych:_____22,4
Razem: 63,4

POZ. 122
UCHWAŁA NR XXIX/202/98 

Rady Gminy w Grębowie 
z dnia 29 maja 1998 roku 

w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grębów

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity ogłoszony w Dz. U. 
nr 13, poz. 74 z 1995 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 26 usta­
wy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 89, poz. 415) z późniejszymi zmianami - Rada Gminy 
w Grębowie

uchwala co następuje:

§ 1
Zmienia się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Grębów uchwalony uchwałą nr IV/27/94 Rady Gmi­
ny w Grębowie z dnia 14 listopada 1994 r. w sposób następujący: 
1. W miejsce rozdziałów 1.1. - informacje wprowadzające, 1.2.- 

zasady realizacji planu miejscowego i Ę3. - ustalenia obowią­
zujące na obszarze całej gminy; wprowadza się do tekstu pla­
nu rozdział 1.1. - ustalenia ogólne i zasady realizacji planu 
obowiązujące na obszarze całej gminy, o następującej treści:
a) Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy jest dokumentem prawa miejscowego. Decyzje ad­
ministracyjne dotyczące lokalizacji inwestycji, sposobu za­
gospodarowania i użytkowania powierzchni terenu, gospo­
darki gruntami i innych spraw związanych z zagospodaro­
waniem przestrzennym - podjęte niezgodnie z planem miej­
scowym - są nieważne na mocy art. 34 ustawy z dnia 7 lip­
ca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym.

b) Realizacja wszelkich form zagospodarowania przestrzeni 
winna następować zgodnie z przeznaczeniem poszczegól­
nych obszarów, określonym na rysunku planu i w tekście 
ustaleń szczegółowych, które zawierają treści nie dające się 
przedstawić graficznie. Przy realizacji ustaleń planu miejsco­
wego uwzględnia się przepisy szczególne, określone odpo­

wiednimi ustawami i przepisami wykonawczymi do tych 
ustaw. Dotyczy to zwłaszcza ustawowych zasad ochrony 
środowiska, ochrony sanitarnej, ochrony zabytków, ochro­
ny gruntów rolnych i leśnych, prawa budowlanego, prawa 
geologicznego i górniczego, a także ochrony własności 
indywidualnej.

c) W terenach budownictwa mieszkalnego, zagrodowego i 
jednorodzinnego, przeznaczonego wg. planu do adaptacji, 
dopuszcza się lokalizację nowych obiektów budowlanych, 
o ile jest to zgodne z potrzebami właściciela gruntu, przepi­
sami prawa budowlanego i przepisami ogólnymi.

d) Przebudowa istniejącej zabudowy winna być połączona z 
rozbiórką starych budynków w czasie oznaczonym w de­
cyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

e) W terenach, przeznaczonych w planie dla budownictwa 
mieszkalnego, zagrodowego i jednorodzinnego, dopuszcza 
się przeznaczenie placów i obiektów budowlanych, zarów­
no już istniejących jak też projektowanych, dla świadcze­
nia nieuciążliwych, ogólnodostępnych usług dla ludności. 
Na terenach tych całkowicie wyklucza się te rodzaje usług 
i inwestycji ż usługami związanych, które są szczególnie 
szkodliwe dla środowiska lub które mogą pogorszyć stan 
środowiska.

f) Podstawą prawną przeznaczenia dla celów usługowych ist­
niejących placów, budynków mieszkalnych i obiektów bu­
dowlanych jóst pozwolenie na zmianę sposobu użytkowa­
nia obiektu budowlanego lub jego części, wydane przez 
właściwy organ w trybie określonym art. 71 ustawy Prawo 
Budowlane i przepisami wykonawczymi do tej ustawy, przy 
uwzględnieniu ocen i opinii wymaganych przepisami szcze­
gólnymi.





Str. 540 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122

A 93 MN - pow. 0,15 ha , . ,
teren przeznaczony dla rozproszonej zabudowy mieszkalnej ,wg 
wniosku właściciela gruntu. Wymagane prawne zapewnienie 
samodzielnego dojazdu do działki budowlanej lub do poszcze­
gólnych działek jakie mogą powstać w wyniku podziąłu nieru­
chomości.

A 74 RPZ
Obszar użytków zielonych i upraw polowych w granicach: od 
str. północnej - droga - 1 KDK 84 i skraj zabudowy „Piasek 
Górny”, od str. Wschodniej - linia wału p.powodziowego rz. 
Łęg, od str. południowej - skraj terenów łąkowych, od zacho- 
du - droga wojewódzka KDW 754 z wyłączeniem terenów le­
śnych A 75 RL i A 76 RL.

A 74 RZP
Treść ustaleń nie ulega zmianie. Zmniejsza się powierzchnię 
użytków zielonych przeznaczając część terenu dla osiedlowej 
zabudowy mieszkalnej, jednorodzinnej i usługowej

A 94 MN-pow. 11,22 ha
Obszar użytków zielonych własności gminnej. Teren przezna­
czony dla zabudowy mieszkaniowej o charakterze osiedlowym 
z zielenią urządzoną na terenach nie nadających się do zabudo­
wy ze względów fizjograficznych. Przez teren przebiega linia na­
powietrzna 15 kV. Dla linii tej wymacane zapewnienie swobod­
nego dostępu do urządzeń liniowych w pąsie ochronnym o sze­
rokości 18 m. W granicach oznaczonych graficznie w rysunku 
planu wymagane jest opracowanie koncepcji urbanistycznej za­
gospodarowania terenu wraz z elementami infrastruktury tech­
nicznej jako podstawy podziału geodezyjnego i ewidencyjne­
go oraz urządzenia właściwych ulic i dróg dojazdowych. Kon­
cepcję zagospodarowania terenu należy uzgodnić z Rejonem 
Energetycznym W Tarnobrzegu i Zakładem Gazowniczym w 
Sandomierzu.

A 9 MRN
Teren istniejącej, w części rozproszonej, zabudowy zagrodowej 
(adaptacja). Dopuszcza się modernizację, przebudowę oraz lo­
kalizację funkcji usługowych dla usług nieuciążliwych. Na wol­
nych terenach możliwa lokalizacja budynków jednorodzinnych 
wg potrzeb właściciela gruntów.

A 9 MRN
Treść ustaleń bez zmian. W zmianie planu na wniosek właści­
ciela powiększa się obszar dopuszczony do zabudowy jednoro- 
dżihńęj o poW. 0,57 ha przy zmniejszeniu powierzchni upraw 
polóWych i użytków zielonych symbol A 74 RPZ.
Przy podziale nieruchomości należy zapewnić samodzielny do­
jazd do wydzielonych działek budowlanych.

A 77 RP
Obszar upraw polowych w granicach: tereny A 74 RPZ, od 
wschodu - wał p.powodziowy rz. Łęg, od strony zachodniej - 
droga wojewódzka KDW 754.

A 77 RP
Treść ustalenia bez zmiany. Zmniejsza się obszar upraw rolnych 
dla wyznaczenia terenów do zabudowy mieszkalnej wzdłuż dro­
gi 10 KDW 754 w granicach strefy ochrony zewnętrznych po­
wiązań widokowych zabytkowego parku i pałacu Dólańskich.

■ 01 .'7 fiOYip-

■: j/ u. lyrc.fi ..

:.: ywot• ■;>;<

i ■ ikąWIJ 1:L- ■' W II.'; / 'W

; ■ : .'ri wóJnbm ■■ daęOjj ' 

; -iriPsąbm Adi; ii iw o

; ymy J-.yj .'ao ■ :
->iii :jii .''ł' ■’''ócĘzt > -

, ./iiffidno z >;:;J 4”'

i.icm ; ki .

A 95 MN - pow‘ 1,17 ha 
A 96 MN - pow. 0,51 ha 
A97 MN-pow. 0,11 ha
Tereny użytków pielonych własności gminnej, przeznaczone do 
podziału, sprzedaży i indywidualnej zabudowy jednorodzinnej. 
Część terenu przeznaczonego do zabudowy jest usytuowana w . 
strefie powiązań widokowych zabytkowego parku i pałacu 
Dólańskich. Wymagane ograniczenie wysokości zabudowy do 
1 1/2 kondygnacji ze spadzistym dachem. Wymagane jest opra­
cowanie koncepcji urbanistycznej zagospodarowania terenu, z 
elementami infrastruktury technicznej, jako podstawy podziału 
nieruchomości i decyzji o warunkach zabudowy i zagospodaro­
wania terenu.
Koncepcję zagospodarowania należy uzgodnić z Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków, Rejonem Energetycznym w Tarno­
brzegu i Zakładem Gazowniczym w Sandomierzu.

A 78 RPZ
Obszar upraw polowych w granicach:’ wschodniej - wał 
p.powodziowy rz. Łęg, południowej - granica ewidencyjna so­
łectwa Krawce, od strony płn. zachodniej - droga gminna.

A 78 RPZ
Treść nie ulega zmianie. Zmniejszono powierzchnię upraw po­
lowych dla wyznaczenia terenu przeznaczonego dla rozbudo­
wy .istniejącej szkoły podstawowej.

■OCjlilO 'T(CaJiifi ‘ ‘
; lejfiB! /w ' -1

■ 'j■ f-i; ,. ->)'•; • ■ Ud

•i.";".;?-'? ; ; J , .; ■ u.ic .. r '?■?’
ł(.- - •)| f • .,y.-r4

A 98 ŁO - pow. 0,56 ha
Teren własności gminnej położony przy istniejącym budynku 
szkolnym. Teren przeznacza się dla rozbudowy istniejącej szko­
ły pędstąwpwej). Budynek szkoły należy sytuować w odległo­
ści 4Ó m od krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej 10 KDW 754. 
W przypadku braku możliwości takiego usytuowania - projekt 
zagospodarowania terenu należy uzgodnić z DODP Lublin.

lyrc.fi


Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 541
■ -41

A 53 RPP
Teren istniejących urządzeń produkcji rolniczej - adaptacja.

A 53 RPP
Teren istniejących urządzeń produkcji rolniczej położony w 
strefie ochrony zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego. Z 
obszaru jw. wyodrębnia się zespół istniejącej zabudowy mie­
szkalnej.

A 53.1. MRN - pow. 0,65 ha
Obszar adaptowanej zabudowy mieszkalnej o charakterze zabyt­
kowym, położony w granicach ochrony konserwatorskiej zespo­
łu pałacowo-parkowego. Przewidziana modernizacja zabudowy. 
Decyzje ustalające warunki zabudowy i zagospodarowania te­
renu dla projektowanej modernizacji muszą być wydane z 
uwzględnieniem opinii i zaleceń Państwowej Służby Óchrony 
Zabytków w Tarnobrzegu.

A 84 RPL
Obszar upraw polowych. W części wschodniej - lasy indywidu­
alne. W obszarze wyróżnia się obszar A 84.1. RP(L) przeznaczo­
ny dla dolesień.

A 84 RPL
Treść ustaleń bez zmiany. Zmniejszono powierzchnię upraw dla 
wyznaczenia terenu rozproszonej zabudowy mieszkalnej.
A 99 MN - pow. 0,20 ha
W stanie istniejącym teren upraw polowych własności prywat­
nej. teren przeznacza się dla rozproszonej zabudowy mieszka­
niowej. Wymagane zapewnienie samodzielnego dojazdu do 
działki budowlanej, pas szerokości 50 m od stopy wału 
p.powodziowego rz. Łęg należy pozostawić bez zabudowy.

Jednostka bilansowa „Al” - ZABRNIE

Al 44 RP
Obszar użytków rolnych (uprawy połowę) w granicach: droga 
wiejska, zabudowa Al 48 RL, zabudowa Al 36, Al 37, Al 38, 
Al 41. Wyznaczony obszar projektowanych dolesień w pod- 
symbolu Al 44.1 RP(L).

Al 44 RP
Treść ustaleń bez zmiany. Zmniejszono obszar upraw polowych 
dla wyznaczenia terenu rozproszonej zabudowy mieszkalnej.
Al 49 MN - pow. 0,21 ha
Teren upraw polowych przeznaczony dla rozproszonej zabudo­
wy mieszkaniowej Wymagane zapewnienie samodzielnego do­
jazdu do działki budowlanej.

Al 26 MNR
Teren istniejącej i projektowanej zabudowy jednorodzinnej i 
zagrodowej.

Al 26 MNR
Treść ustaleń bez zmiany. Powiększa się obszar zabudowy
Al 26.1 MNR-pow. 0,19 ha
Teren uzupełniającej zabudowy mieszkalnej na działce nr ewid. 
2510, wg wniosku właściciela gruntu.

Al 46 RZPM
Obszar użytków rolnych pomiędzy trasą linii 110 kV Stalowa 
Wola - Olendry, granicą użytków wsi Zabmie i drogą 9 KDW 
751. W terenie 3 pojedyncze (nie oznaczone symbolami) działki 
zagrodowe adaptowane.

Al 46 RZPM
Ustalenia bez zmiany. Zmniejsza się powierzchnię upraw polo­
wych w celu wyznaczenia terenu dla uzupełniającej zabudowy 
mieszkalnej.

Al 50 MN - pow. 0,32 ha
W stanie istniejącym grunty rolne kl. RVI, przeznaczone dla 
uzupełniającej, rozproszonej zabudowy mieszkalnej. Przewidzia­
ny podział nieruchomości. Wymagane zapewnienie samodziel­
nego dojazdu do poszczególnych działek budowlanych.

Jednostka bilansowa „B” JAMNICA

BIO MN
W stanie istniejącym obszar użytków zielonych przeznaczony 
dla lokalizacji bud. jednorodzinnego wg potrzeb właścicieli 
gruntów.

' UUI;Fu;i":

Tracą moc ustalenia przestrzenne określone dla symbolu BIO 
MN. Na gruntach własności gminnej nr ewid. 1463/3 ustala się 
obszar oznaczony graficznie literami A, B, O, D, E, F, a przezna­
czony dla lokalizacji szkoły podstawowej oraz bud. jednorodzin­
nego. Dla tego obszaru należy opracować projekt urbanistycz­
ny koncepcji zagospodarowania przestrzennego terenu. Kon­
cepcja ma być podstawą planu podziału geodezyjnego i wła­
snościowego nieruchomości gminnej.
W granicach opracowania koncepcji ustala się następujące te­
reny:

B10.1 - MN - pow. 0,72 ha 
B10.2 - MN - pow. 0,41 ha 
tereny przeznaczone dla bud. jednorodzinnego. Decyzja o usta­
leniu warunków zabudowy i zagosp. Terenu winna być podjęta 
z uwzględnieniem ocen i opinii wymaganych wg. przepisów 
szczególnych.



Str. 542 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122

Jednostka bilansowa „D” KRAWCE

B39 UO - pow. 1,20 ha
Teren przeznaczony dla lokalizacji szkoły podstawowej.
Decyzja o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania 
terenu winna być podjęta z uwzględnieniem ocen i opinii wy­
maganych wg przepisów szczególnych.
Dla obiektów szkolnych należy zapewnić wodę dla celów 
p.pożarowych oraz właściwe dojazdy dla sprzętu pożarniczego.

B16URH
Teren nieużytków i gruntów rolnych niskiej klasy. Przeznaczo­
ny dla lokalizacji nieuciążliwych usług rzemiosła i przydrożnej 
stacji paliw.
Obowiązuje wykonanie planów realizacyjnych dla działek pro­
jektowanych usług wraz z ustaleniem obowiązujących stref 
ochrony sanitarnej i uzgodnieniem zagospodarowania z Państw. 
Inspekcją Sanitarną oraz DODP - Lublin.

B16URH
Treść ustalenia bez zmian. W Zmianie planu miejscowego wy­
dziela się teren istniejącej stacji paliw oraz teren przeznaczony 
dla usług handlu, gastronomii i mieszkalnictwa zbiorowego. 
B16.1. UHp - pow. 0,27 ha
teren istniejącej przydrożnej stacji paliw - do adaptacji. Czynni­
ki mogące pogorszyć stan środowiska nie wykraczają poza gra­
nice własności.

B 40 UHGMz - pow. 0,63 ha
W stanie istniejącym obszar użytków zielonych własności gmin­
nej i upraw polowych własności indywidualnej. Teren przezna­
cza się dla zabudowy usługowej handlu, gastronomii i mieszkal­
nictwa zbiorowego typu motel, w sąsiedztwie z istniejącą stacją 
paliw. Wymagane ustalenie lokalizacji bud. motelowego w od­
ległości 50 m od krawędzi jezdni drogi krajowej 1 KDK 84. De­
cyzja o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania te­
renu winna być podjęta po uwzględnieniu ocen i opinii wyma­
ganych przepisami szczególnymi, w tym opinii DÓDP Lublin, 
Państw. Terenowego Inspektora Sanitarnego w Tarnobrzegu r 
oraz po uregulowaniu stosunków własnościowych.

D30 RPZ
Obszar użytków rolnych i zielonych w granicach: droga 9 KDW 
572, Kanał Królewski, skraj zabudowy Sulechów Stary - grani- 
ca sołectwa.

D30 RPZ
Ustalenia bez zmiany. Zmniejsza się powierzchnię upraw dla 
lokalizacji obiektów usługowych.

D 41 UR - pow. 0,37 ha
W stanie istniejącym teren upraw polowych kl. V, własności 
prywatnej. Teren przeznacza się dla lokalizacji usług obróbki 
drewna, usług stolarskich i składowania wyrobów.
Decyzja o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowaniu 
terenu winna być podjęta po uzyskaniu ocen i opinii wymaga­
nych wg przepisów szczególnych, w tym Państwowej Inspekcji. 
Sanitarnej.

D29RP
Obszar użytków rolnych w granicach lasu od strony zachodniej 
- skraj zabudowy D 44 i D 21 - droga wiejska.
D14MNRUHR
Teren istniejącej i projektowanej zabudowy zagrodowej i jed­
norodzinne z możliwością lokalizacji usług handlu i nieuciążli­
wego rzemiosła wg potrzeb właścicieli gruntów.
Nieuciążliwość przewidywanych usług stwierdza Państwowa 
Terenowa Inspekcja Sanitarna uzgadniając plan realizacyjny.

D29RP
Treść ustalenia bez zmiany. Zmniejszono powierzchnię upraw 
rolnych dla ustalenia terenu powiększającego obszar symbol D 
14MNUHR.

D14.1 MNRUHR - pow. 0,47 ha
W stanie istniejącym użytki rolne kl. V i VI własności indywidu­
alnej. • >
Teren przeznacza się dla zabudowy jednorodzinnej. Przewidy­
wany podział własnościowy. Wymagane zapewnienie samo­
dzielnego dojazdu do poszczególnych działek budowlanych.

D4-UKs
Teren kościoła rzymsko-katolickiego z plebanią.

D4-UKs - pow. 0,20 ha
Teren filialnego kościoła rzymsko-katolickiego. Część terenu, 
przewidywaną pierwotnie dla lokalizacji plebanii przeznacza się 
dla cmentarza przykościelnego.
D42 ZC - pow. 021 ha
Nie użytkowany rolniczo teren przeznaczony dla lokalizacji cmen­
tarza. Decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania tere­
nu winna być wydana z uwzględnieniem przepisów szczególnych 
dotyczących zwłaszcza warunków hydrogeologicznych i sanitar­
nych. Strefa ochrony sanitarnej od cmentarza dla terenów zabu­
dowanych, uzbrojonych w sieć wodociągową - 50 m.
D 43 Kp - pow. 0,15 ha
Teren własności gminnej pozostały po wyburzeniu zabudowy 
na działce nr ewid. 1891.



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 543

Teren przeznacza się dla lokalizacji ogólnodostępnego parkin­
gu przykościelnego. Decyzja o warunkach zabudowy i zagospo­
darowania terenu uwzględniająca warunki ruchu związane z są­
siedztwem drogi 10 KDW 754 oraz dróg gminnych winna być 
wydana z uwzględnieniem przepisów szczególnych.

D35RL
Obszar kompleksu leśnego w zarządzie Nadleśnictwa Buda Sta- 
lowska. Część obszaru wg oznaczenia na planie wyłącza się z 
użytkowania rekreacyjnego.

D35RL
Obszar kompleksu leśnego w zarządzie Nadleśnictwa Buda Sta- 
lowska. Cześć obszaru wg oznaczenia w planie wyłącza się z 
użytkowania rekreacyjnego, teren o pow. 2,62 ha przyległy do 
drogi wojewódzkiej 10 KDW 754, kościoła i zabudowy zagro­
dowej jest przewidziany do przekazania w okresie kierunkowym 
na rzecz gminy Grębów jako las komunalny - glebochronny. 
D35 RL/LK-pow. 2,62 ha
Teren leśny w zarządzie Nadleśnictwa Buda Stalowska ewiden­
cyjnie wydzielony z działki nr 2394/1 i przeznaczony za zgodą 
Ministra Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Zasobów Natural­
nych do wymiany na rzecz gminy Grębów.
W części południowej tego terenu w perspektywie może nastą­
pić zmiana przeznaczenia gruntu leśnego dla powiększenia two­
rzonego obecnie cmentarza parafialnego. Powiększenie cmen­
tarza będzie mogło nastąpić po sporządzeniu miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego w trybie określonym usta­
wa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 89, poz. 415.)

Jednostka bilansowa „F” STALE

F 54 RPZL
Obszar upraw polowych i użytków zielonych oraz tereny leśne 
w granicach: droga 4 KDW 708, granica gminy, rz. Trześniów- 
ka. Obszar nie przeznaczony dla nowej zabudowy mieszkalnej i 
usługowej.

F 54 RPZL
Obszar upraw polowych i użytków zielonych oraz częściowo 
teren lasów prywatnych w granicach: droga 4 KDW 708, grani­
ca gminy, rz. Trześniówka. W części północnej obszaru 3 poje­
dyncze, rozproszone zgrupowania adaptowanej zabudowy za­
grodowej i jednorodzinnej przy drodze wiejskiej.
W I zmianie planu dopuszcza się uzupełniającą rozproszoną za­
budowę zagrodową lub jednorodzinną wg wniosku właścicieli 
gruntów oraz wyznacza się obszar eksploatacji piasku budowla­
nego.

F66MNR-pow. 0,54 ha
Teren przeznaczony dla uzupełniającej, rozproszonej zabudo­
wy jednorodzinnej lub zagrodowej położony przy drodze wiej­
skiej. Wymagane zachowanie właściwej strefy ochrony przed 
porażeniem i promieniowaniem elektromagnetycznym od istnie­
jącej linii 15 kV. Projekt zagospodarowania terenu należy uzgo­
dnić z Rejonem Energetycznym w Tarnobrzegu.

F 68 PE - pow. 1,23 ha
Teren upraw polowych i użytków zielonych ki. V i VI - stano­
wiący obszar górniczy „Sołtys - Stale”, przeznaczony do po­
wierzchniowej eksploatacji piasków budowlanych. Eksploatacja 
złoża nastąpi na podstawie koncesji udzielonej przez wojewodę 
tarnobrzeskiego i przy spełnieniu warunków określonych przez 
samorząd mieszkańców wsi Stale.

F 55 RP(L)
Obszar użytków rolnych i użytków zielonych oraz tereny zale­
sione w granicach: droga 4 KDW 708, skraj zabudowy wsi Sta­
le, kanał Dąbrówka, linia kolejowa. Przewiduje się dolesianie 
przy drodze 4 KDW 708 wg decyzji właściciela gruntów. Wy­
klucza się nową zabudowę mieszkalną i usługową.

F 55 RP(L)
Obszar upraw polowych i użytków zielonych oraz tereny zale­
sione w granicach: droga 4 KDW 708, skraj zabudowy wsi Sta­
le, kanał Dąbrówka, linia kolejowa.
Przewiduje się dolesienia przy drodze 4 KDW 708 wg decyzji 
właścicieli gruntów. Dopuszcza się zabudowę mieszkalną na dz. 
nr ewid. 2372/3 pod warunkiem uzgodnienia z DODP Lublin 
odległości budynku mieszkalnego 25 m od krawędzi jezdni dro­
gi 4 KDW 708.

F 67 MN - pow. 0,09 ha
Teren przeznaczony dla rozproszonej zabudowy mieszkalnej na 
działce nr ewid. 2372/3 wg wniosku właściciela gruntu.
Decyzja o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania 
terenu winna być wydana po uzgodnieniach przez DODP Lu­
blin dopuszczalnego zmniejszenia, do 20 m, wymaganej przepi-



Str. 544 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGONR15 Poz. 122

sami szczególnymi odległości linii zabudowy od jezdni drogi 
wojewódzkiej 4 KDW 708.

F 60 RPZ
Użytki rolne u użytki zielone w granicach: granica gminy, dro­
ga 1 KDK 84, skraj zabudowy wsi Stale, od strony wschodniej 
kanał Dąbrówka.

F 60 RPZ
Treść ustalenia bez zmiany. Zmniejsza się powierzchnię upraw 
dla wyznaczenia terenu usług rzemiosła i handlu przy bazie 
Telekomunikacja Polska S.A. Tarnobrzeg o symbolu F15 TTPs. 
F69 URH - pow. 0,25 ha
Teren użytków zielonych kl. V własności gminnej przeznaczo­
ny dla lokalizacji usług rzemiosła i handlu. Decyzja o ustaleniu 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenu zostanie pod­
jęta z uwzględnieniem ocen i opinii wymaganych wg przepisów 
szczególnych. Wymagane uregulowanie stosunków własno­
ściowych.

F19MNR'
Tereny istniejącej zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej - 
adaptacja. Możliwa modernizacja i przebudowa. Na wolnych, 
nie zabudowanych terenach plombowych możliwa lokalizacja 
bud. jednorodzinnego wg potrzeb właściciela gruntu.

F19 MNR
Treść ustaleń bez zmian. W I zmianie planu powiększa się ob­
szar przeznaczony dla zabudowy mieszkalnej.

F 19.1 MNR-pow. 0,46 ha
Teren przeznaczony dla uzupełniającej zabudowy mieszkalnej 
na działce nr ewid. 552. Przewidywany podział własnościowy 
terenu. Wymagane zapewnienie samodzielnego dojazdu do 
poszczególnych działek budowlanych.

Jednostka bilansowa „H” PORĘBY FURMAŃSKIE

H14RP
Obszar upraw polowych w granicach: linia kolejowa, granica 
sołectwa, granica terenem lasu w cz. południowej obszaru. 
Obszar przeznaczony częściowo do zalesienia wg oznaczeń sym- 
bolami: H14.1. RP(L), HI 14.2. RP(L), H14.3 RP(L), H14.4 RP(L).

H14RP
Treść ustaleń bez zmiany. Zmniejszono pow. upraw polowych 
dla ustalenia terenu rozproszonego budownictwa jednorodzin­
nego.

H16 MN - pow. 0,25 ha
Teren upraw polowych własności prywatnej przeznaczony dla 
rozproszonej zabudowy mieszkalnej wg wniosku właściciela. 
Dojazd drogą polną od strony południowej.

H 17 MN - pow. 0,34 ha
Teren upraw polowych kl. V, własności prywatnej, przeznaczo­
ny dla rozproszonej zabudowy jednorodzinnej.
Przewidziany podział własnościowy. Wymagane zapewnienie 
dojazdu do poszczególnych nowych działek budowlanych.

H 18 MN - pow. 037 ha
teren upraw polowych kl. V, własności prywatnej, przeznaczo­
ny dla rozproszonej zabudowy mieszkalnej. Dojazd drogą po­
lną. Przy przewidywanym podziale własności wymagane zapew­
nienie samodzielnego dojazdu do poszczególnych działek.

H15RP
Obszar użytków rolnych.

•tl

H15RP
Ustalenia bez zmiany. Zmniejsza się powierzchnię upraw z prze­
znaczeniem dla rozproszonej zabudowy mieszkaniowej.

H 19 MN - pow. 0,37 ha
Teren upraw polowych własności prywatnej przeznaczony dla 
zabudowy mieszkalnej wg wniosku właściciela grantu. Wyma­
gane zachowanie strefy ochronnej od istniejącej linii napowie­
trznej EN 110 kV. Przewidywany podział ewidencyjny i własno­
ściowy. Wymagane zapewnienie samodzielnego dojazdu do 
działek budowlanych. Projekty zagospodarowania terenu dzia­
łek położonych przy istniejącej linii napowietrznej 110 kV wy­
magają uzgodnienia z Rej. Energetycznym w Tarnobrzegu.



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 545

3. W miejsce ustaleń tekstu planu pt. KOMUNIKACJA zawar­
tych na stronach 32 36 tekstu planu wprowadza się USTALE­
NIA REALIZACYJNE KOMUNIKACJI W GMINIE GRĘBÓW, 
(patrz tabela na str. xxx)

4. Integralnymi częściami uchwalonej zmiany planu są rysunki 
zmiany planu w skali 1:1000, 1:2000,1:2880 (załącznik nr 1)*  
obrazujące graficznie uchwalone zmiany ustaleń przestrzen­
nych oraz rysunek zmiany planu 1:10000 (załącznik nr 2).

§ 2
Dla obszaru gminy, określonego granicami obszaru i terenu gór­
niczego Jeziorko IV, należy opracować odrębny miejscowy plan 
zagospodarowania terenu wg Uchwały nr XXVIII/186/98 Rady 
Gminy Grębów z dnia 27 lutego 1998 r.

§3
- W związku ze zniesieniem przez Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa obszaru i terenu górniczego 
Tarnobrzeg I i utworzeniem obszaru górniczego Tarnobrzeg II 
oraz w związku z decyzją Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
27.12.1995 roku, znak OS-VI-7622/2/95cw o zmianie zasięgu stre­
fy ochronnej wokół obiektów KiZPS „Siarkopol” i Kopalni Siarki 
Machów - skreśla się oznaczoną w planie miejscowym strefę 
ochronnąKiZPS „Siarkopol” i wprowadza do rysunku planu stre­
fę ochronną od osadnika szlamów poflotacyjnych w Cyganach, 
gm. Nowa Dęba biegnącą wzdłuż granicy gminy Grębów.

§4
Zachowują moc obowiązującą:

Uproszczony Plan Zagospodarowania Przestrzennego os. bud. 
jednorodzinnego „Stale Południe” uchwalony uchwałą XXIII/ 
125/93 Rady Gminy Grębów z 29.07. 1993 r.;
Uproszczony Plan Zagosp. Przestrzennego os. bud. jednorodzin­
nego „Krawce Południe” uchwalony uchwałą XXIV/155/94 z dn. 
17.02.1994 r.;
Uproszczony Plan Zagospodarowania Przestrzennego os. bud. 
jednorodzinnego „Grębów - Palędzie” uchwalony uchwałą Rady 
Gminy Grębów 11/10/94 z 19.06.1994 r.

§5
Ustala się stawkę procentową, służącą do naliczania opłaty wy­
nikającej ze zmiany wartości nieruchomości w wyniku uchwalo­
nej zmiany planu miejscowego, w wysokości 25 % wzrostu war­
tości nieruchomości. Opłata jest wnoszona w przypadku zbycia 
nieruchomości przez jej właściciela na rzecz osób trzecich.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§7
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Rada Gminy Grębów 
poprzez swoje Komisje.

§8
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
mgr Jan Żak

,'Ri ‘JC



Str. 546 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122

USTALENIA REALIZACYJNE KOMUNIKACJI

Symbol 
w rysunku 

planu
Kategoria 

funkcjonowania
Klasa 

techniczna
Nr 

drogi
Nazwa drogi

(relacja)

Długość 
odcinka 

drogi 
w granicach 

gminy 
(km)

Szerokość 
jezdni 

(m)

1 2 3 4 5 6 7

DROGI KRAJOWE
1 KDK 84 krajowa 

regionalna
IV 84 Nagnajów - Tarnobrzeg 

- Stalowa Wola
15,60 7

1a KDK 84 krajowa 
regionalna

IV 84 Projektowane obejście 
miejscowości Grębów

6,20 7

DROGI WOJEWÓDZKIE

1 KDW 702 wojewódzka IV 42 702 Trześń - Grębów. 5,25 7

2 KDW 704 wojewódzka V 42 704 Furmany - Żupawa - Stale. 6,20 6
3 KDW 705 wojewódzka v 42 705 Tarnobrzeg - Sobów - Furmany 

- St. Kol. Grębów.
1,65 6

4 KDW 708 wojewódzka V 42 708 Stale - Cygany - Chmielów. 3,75 6
5 KDW 709 wojewódzka V 42 709 Alfredówka - Ciosy - Buda 

Stalowska - Wydrza.
4,30 6

6 KDW 710 wojewódzka V 42 710 Stale - Tarnowska Wola. 6,60 6
7 KDW 748 wojewódzka V 42 748 Jamnica - Kotowa Wola

- Zbydniów.
2,80 6

8 KDW 751 wojewódzka V 42 751 Zaleszany - Zabrnie. 4,35 6

9 KDW 752 wojewódzka V 42 752 Grębów - Wydrza - Krawce. 7,50 6

10 KDW 754 wojewódzka V 42 754 Grębów - (Krawce) - Stany. 9,10 6

DROGI GMINNE

brak Gminne 
ogólnodostępne

V

4215001 
do 

4215032 
według 
wykazu 

dróg 
gminnych

Według załączonego 
wykazu dróg gminnych

6,00

5,50
VI 5,00 poza 

obszarem 
zabudów.
5,50 - 6,00 
w obszarze 
zabudów.

VII
Dojazdy do dróg 
obsługi rolnictwa

4,00
5,00 

w obszarze 
zabudów.

Zbiorcze dojazdy do pól 5,0
Dojazdy do pól 3

1) Szerokość w liniach rozgraniczających określa się jako przybliżone - podstawą uściślenia mogą być w szczególności plany realiza­
cyjne, projekty techniczne, projekty koncepcyjne.

2) Odległość mierzona od zewnętrznej krawędzi jezdni.
3) Odległości nie dotyczą ogrodzeń, obiektów wodnych melioracji i budownictwa komunikacyjnego.



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 547

Zmiana MPOZ 
gmina GRĘBÓW 

W GMINIE GRĘBÓW

Szerokość w liniach 
rozgraniczających 

w przekroju (m)1)

2),3)
Najmniejsze odległości 

obiektów budowlanych (m)
Najmniejsze odległości obiektów 

przeznaczonych na pobyt ludzi (m)

Uwagi

drogowym
osiedlowym 

(teren 
zabudowany)

na 
obszarze 
zabudów.

poza 
obszarem 
zabudów.

mieszkaniowe i budynki 
użyteczności publicznej

szpitale, 
sanatoria

i wymagające 
szczególnej 

ochronyjednokondygn. wielokondygn.
8 9 10 11 12 13 14 15

•
■ *.■■  r. 

'\Vy'’.'ry -■ ■■ . '.
- •’1 • -.ó?"■ •£. Y"'-7'’ ’

16-20 20-25 10 25 50 70 200

16-20 - 10 25 50 70 200 Rezerwa terenu 
szerokości 100 m

.. -
14-20 17-23 8 20 30 40 130

14-20 17-23 8 20 30 40 130
14-20 17-23 8 20 30 40 130

14-20 17-23 8 20 30 40 130
14-18 17-23 8 20 30 40 130

14-20 17-23 8 20 30 40 130
14-18 17-23 8 20 30 40 130

14-20 17-23 8 20 30 40 130

14-18 17-23 8 20 30 , 40 130

14-18 17-25 8 20 30 40 130 2,75 km 
droga leśna - 
nieurządzona 
nawierzchnia 
gruntowa

13-18 17-23
6 15 15 20 80

13-17 17-22
12-16

6 8 15 20 80
13-19

10-16 6

8 15 20 8013-19

9

5

Uwagi
1. Na terenie istniejącej trwałej zabudowy dopuszcza się lokalizację nowych obiektów (budownictwo plombowe) w linii istniejącej 

zabudowy (budynki w dobrym stanie technicznym), lecz w odległościach nie mniejszych niż wskazano w art. 43 pkt. 1 ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 14/85).

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, do usytuowania obiektów budowlanych może mieć zastosowanie art. 43. ust. 2 wyżej 
wymienionej ustawy.

3. Usytuowanie budynków w stosunku do dróg publicznych rozstrzygać w decyzji ustalającej warunki zabudowy i zagospodarowa­
nia terenu z uwzględnieniem warunków wynikających z przepisów szczególnych.



Str. 548 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122

Zmiana MPOZ 
gmina GRĘBÓW 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

Nr drogi 
gminnej

Nazwa drogi
(relacja) '

Długość 
km

Aktualny rodzaj nawierzchni
Uwagi

twarda gruntowa

4215 001 Zabrnie Górne - Przepompownia 4,00 4,00 -

4215 002 Zabrnie Górne - Kąt 3,90 0,75 3,15

4215 003 Piasek - Sławy 5,30 0,80 4,50

4215 004 Zabrnie - Nowiny 1,00 tioo- -

4215 005 Niwka Florkowa - Sokół 1,80 1,00 0,80

4215 006 Sokół - Królewszczyzna 2,30 0,80 1,50

4215 007 Sokół - Las Sadzonka 1,80 0,80 1,00

4215 008 Grębów - Sokół 3,80 3,80 -

4215 009 Królewszczyzna - Żupawa 3,50 - 3,50

4215 010 Żupawa - Sobów (część) 3,80 1,50 2,30 1,5 km żużel

4215 011 Żupawa - Orliska 1,20 1,20 , —

4215 012 Siedlisko - Bukie 4,50 - 4,50

4215 013 Stale - Siedlisko 2,80 4- 2,80

4215 014 Szlachecka - Zajezierze 3,60 - 3,60

4215 015 Miętne - Znaczna Góra 2,50 0,70 1,80

4215 016 Nowy Grębów - Głogów 5,00 - 5,00

4215 017 Miętne - Klonowe 3,00 1,70 1,30

4215 018 Nowy Grębów - Wydrza 3,20 - 3,20

4215 019 Wydrza - Sulechów 2,00 1,25 0,75

4215 020 Krawce - Czerwonki 3,00 3,00 -

4215 021 Chałupki - rz. Trześniówka 2,50 2,50 -

4215 022 Sobów - rz. Żupawka 2,80 1,50 1,30

4215 023 Wydrza - Matnia 2,00 2,00 -

4215 024 Niwa - Piasek 2,00 0,30 1,70

4215 025 Sielec - Sobów 2,40 2,40 -

4215 026 Sobów - Stale 4,20 4,20 -

4215 027 Stale Siedlisko - Kom. p. Niedźwiedzie 2,00 - 2,00

4215 028 Dąbrówka - Korzeń 0,60 - 0,60

4215 029 Na Stawie - Siedlisko 3,00 - 3,00

4215 030 Stale - Rokita 1,00 - 1,00 0,5 km żużel

4215 031 Stale - Kompl. pól. Rudniki 2,00 - 2,00 0,5 km żużel

4215 032 Stale - Kompl. pól. P.ławy 3,00 - 3,00 1,0 km żużel



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 549



Str. 550 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122

RYSUNEK ZMIANY PLANU - 1: 10 000

AKW HR,

1.46-RZ
win

3 ti
V

Dębina
14—

49 9

MIEJSCOWY PLAN OGÓLNY7
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGC

GMINY GRĘBÓW - ZMIANA NR 1

ćawiny

I 149 4

Projektant 

zmiany planu
inż. arch. Stanisław Welanyk 

uprawnienia urbanistyczne Nr 697/88

Współpraca :
st. asystent Anna Czerpa

sl. asystent Krystyna Dąbek

tech. Robert Sudoł

rT
y.



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 551



Str. 552 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 553



Str. 554 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 555



Str. 556 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Poz. 122



Poz. 122 DZIENNIK. URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 557



V

i’ " - -}•

?

A

.....- ■

*>*•

•■!.' ’ ■ . . •

X> ■



Poz. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15 Str. 559



Str. 560 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 15

w

Id t ':V ■

WYDAWCA: Wojewoda Tarnobrzeski. REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, tel. 822-15-95 w. 216. REDAKTOR NACZELNY: Urszula Bidas. 
KOLPORTAŻ: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 7, tel 822-25-23. 
DRUKOWANO z polecenia Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 6 lipca 1998 r. w Dziale Usług Poligraficznych 
Wydawnictwa Samorządowego sp. z o.o. w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4a, tel. 822-52-40, fax 822-87-77.

Cena wydruku: 4,69 zł


